



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002073258
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 มิ.ย 2565
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B03 กฟจ.ตจ.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 3 ถ.จอมพลต.ระแหงอ.เมืองตากจ.ตาก 63000
 ถึง (Vendor's name) : บริษัทฟามีล เทคโนโลยี จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
 7/2 ซอย เคหะร่มเกล้า 74 แยก 4
 ถ.
 แขวงสะพานสูง เขตสะพานสูง
 จ.กรุงเทพมหานคร 10240

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-09-025-0038	TRANSFORMER BUSHING COVERS	400.000 ชิ้น	290.00	116,000.00
2	1-09-025-0040	DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS	450.000 ชิ้น	670.00	301,500.00
3	1-09-025-0041	LIGHTNING ARRESTER COVERS	450.000 ชิ้น	110.00	49,500.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายบุญชู ศรีอินทอง)
 ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดตาก
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายบุญชู ศรีอินทอง)
 ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดตาก
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002073258
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 มี.ย 2565
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)	(Unit Price Exclude VAT)	(Amount Exclude VAT)
หมายเหตุ(Item text)				

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	467,000.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	467,000.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	32,690.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	499,690.00
(Grand Total Include VAT)	

(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายบุญชู ศรีอินทอง)
 ตำแหน่ง(Position)
 ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดตาก
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายบุญชู ศรีอินทอง)
 ตำแหน่ง(Position)
 ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดตาก
 วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)